奈曼旗统计局关于开展“政府开放日”活动的公告

为全面贯彻党的二十大精神，切实推进阳光、透明、开放、服务型政府建设，创造条件保障群众了解和监督政府工作，增强群众对政府工作的认同感、获得感，进一步提升工信工作的公信力、凝聚力和执行力，奈曼旗统计局拟于近期召开2023年“政府开放日”活动，欢迎广大市民积极报名参与，为推动奈曼旗统计事业高质量发展建言献策。

一、活动主题
本次活动主题为“数说新时代  奋进新征程 ”。

二、活动时间和地点
（一）活动时间：2023年7月26日上午9:00-11:30

（二）活动地点：奈曼旗统计局会议室

三、公开对象
根据开放内容和实际情况，邀请各级人大代表、政协委员、劳动模范、道德模范、媒体记者、企业和群众代表等。

四、活动内容
（一）现场参观。组织参观统计办公场所，介绍奈曼旗统计局部门职能职责和统计发展变革历程，讲解统计法律法规制度规范，组织观看统计数据生产流程、服务流程以及统计服务书籍等。

（二）开展座谈交流。观看统计法宣传片，并由局主要负责人全面介绍统计工作开展情况及特色亮点服务举措和创新成果，现场互动答疑，听取意见建议并进行归类汇总。

五、报名方式此次活动

采取电话报名、邮件报名、现场报名三种方式。

1.电话报名：0475-4218080

2.邮件报名：填写《奈曼旗统计局2023年“政府开放日”活动公众代表报名表》)发送至电子邮箱nmqtjj1@163.com，即可参与报名，截止时间为2023年7月25日17:00之前。
3.现场报名：奈曼旗党政综合楼15楼1504室，

联系人：吴丹丹 15047102401

包图雅 15849552497
附件：奈曼旗统计局2023年“政府开放日”活动公众代表报名表。

特此公告
奈曼旗统计局
2023年7月18日

奈曼旗统计局2023年“政府开放日”活动公众代表

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	文化程度

	从事行业

	身份证号

	现工作单位及职务

	家庭住址

	联系方式

	关于做好“政府开日”工作的意见建议

报名表